
Od: . (ÚzP v Tachově)
Odesláno: středa 8. června 2022 10:17
Komu: . (GFŘ)
Kopie:  (GFŘ)
Předmět: FW: Attached Image
Přílohy: 3442_220608080615_001.pdf

Ahoj a dobrý den,
v příloze zasílám cenovou nabídku na demontáž a montáž plynového vedení v 
kotelně ÚzP v Tachově 
/firma GASEKO s.r.o./, na výrobu nového rozdělovače topné vody z kotlů /firma 
KALORA a.s./ 
a  demontáž a montáž potrubí sběrače – rozdělovače včetně izolací /SMUT Tachov/.
Rekapitulace výše uvedených cenových nabídek :
Firma GASEKO s.r.o.: 38.600,-Kč
Firma KALORA A.s. : 21.747,-Kč
Firma SMUT Tachov: 5.000,-Kč
Celkem bez DPH:  65.347,- Kč 
DPH 21 %: 13.723,-Kč
Cena zakázky včetně DPH: 79.070,-Kč 

Děkuji za posouzení obdržených podkladů a sdělení dalšího postupu.
S přáním hezkého dne

From: Podatelna (ÚzP v Tachově)  
Sent: Wednesday, June 8, 2022 9:27 AM 
To:  (ÚzP v Tachově) <

(ÚzP v Tachově) 
 

Subject: FW: Attached Image

From:  
Sent: Wednesday, June 8, 2022 9:19 AM 
To: Podatelna (ÚzP v Tachově) <Podatelna2313@fs.mfcr.cz> 
Subject: Fwd: Attached Image

Dobrý den pane řediteli,
    
--V příloze Vám zasílám cenové nabídky na demontáž  stávajícího plynovodu a 
následnou 
montáž nového plynovodu.Dále pak výrobu nového rozdělovače topné vody z 
kotlů ,který se 
bude muset sestavovat přímo na místě protože stávající rodělovač je vyroben do 
spádu a ještě tam 
jsou dvě kolena od napojení z příruby filtru.

K těmto cenové nabídce se ještě musí započítat demontáž potrubí sběrače k 
anuloid jinak by se 
nedalo vyřezat plynové potrubí a vyndat rozdělovač  který se bude vyrábět a 
zpětnou montáž 
včetně izolací.Tuto práci budou zajišťova pracovníci správy majetku a údržby 
Tachov.Předpokládané náklady jsou cca 4 - 5 ti.kč.

                                                                                
S pozdravem 


